令和７年１０月２２日

太田市長 穂 積 昌 信 様

（福祉こども部社会支援課）

太田市指定管理者候補者審査委員会

委員長 大 澤 美 和 子

公の施設の指定管理者候補者の審査結果について（報告）

標記の件について、令和７年９月４日付け社支第７９６号で依頼のありました

非公募施設の指定管理者候補者の審査を令和７年１０月１０日に行いましたが、

その結果は下記のとおりですので報告します。

記

１ 審査結果

社会福祉法人太田市社会福祉協議会を太田福祉会館の指定管理者候補者に選

定することを適当と認める。

２ 指定期間

令和８年４月１日～令和１３年３月３１日（５年間）

３ 委員からの意見及び要望事項

⑴ 本市の福祉活動の拠点として、福祉団体等に幅広く活用されている施設であ

り、今後も地域に密着した施設運営を継続していただきたい。